[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 15 декабря  2010 года                                                                                                        №  36

Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения

по договору социального найма и  учетной нормы площади жилого помещения

на территории сельского поселения  Полноват

На основании статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Полноват р е ш и л  :

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории сельского поселения Полноват  в размере не менее:

- 18 квадратных метров общей площади - на одного члена семьи из двух и более человек,

- 33 квадратных метров - на одиноко проживающего человека.

2. Установить норму площади жилого помещения для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории сельского поселения Полноват (учетную норму), в размере менее 12 квадратных метров общей площади на одного человека.

3. Настоящее решение опубликовать в газете "Белоярские вести".

4. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования.
Глава сельского поселения  Полноват                                                                     Л.А.Макеева